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NJOFTIM
Shpallje e Rezultateve Pérfundimtare

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore né Ministring e Shéndetésisé, bazuar né nenin
39 paragrafi 11 i Ligjit Nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, neni 11, paragrafi 1,2 dhe 3 i
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, né fazén e
vlerésimit pérfunaimtar né procedurén e konkursit RN00017036, pér pozitén e punés,
Asistent Administrativ né Divizionin pér Planifikim dhe Menaxhim Strategjik né SISH,
pas procesit t€ testimit me shkrim dhe fazés sé& intervistimit verbal shpall rezultatet
pérfundimtare t& kandidatéve, si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim Intervista Pikét pérfundimtare

1. | Fitore Gosalci Islami ) 69.7 21.8 91.5

2. | Albina Rama 644 9.4 - 73.8

3. | Agnesa Shala 66.2 7.6 73.8 ]
‘4. | Roni Gafuri 65.2 73 72.5

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té
Shérbimit Civil t& Repubukés s¢ Kosovés ( KPMShCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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